



Retail Price and product sheet November 2023

Item	Pack	LBS	MSRP	Retail/ lb
Duck Beef Sal ***	Bulk	48	\$247.99	\$5.17
Hypoallergenic	Bulk	48	\$235.99	\$4.92
Turkey Pork Coco ***	Bulk	48	\$235.99	\$4.92
Artisan Signature	Bulk	48	\$198.99	\$4.15
PJ RAW	Bulk	48	\$179.99	\$3.75
Green Tripe ***	Bulk	48	\$179.99	\$3.75
Puppy Starter ***	Bulk	48	\$153.99	\$3.21
Duck Beef Sal	case	18	\$104.99	\$5.83
Hypoallergenic	case	18	\$99.99	\$5.56
Turkey Pork Coconut	case	18	\$99.99	\$5.56
Artisan Signature	case	18	\$86.99	\$4.83
PJ RAW	case	18	\$79.99	\$4.44
Green Tripe	case	18	\$79.99	\$4.44
Puppy Starter	case	18	\$69.99	\$3.89
Duck Beef Salmon	box	6	\$36.99	\$6.17
Hypoallergenic	box	6	\$35.99	\$6.00
Turkey Pork Coconut	box	6	\$35.99	\$6.00
Artisan Signature	box	6	\$31.99	\$5.33
PJ Raw	box	6	\$27.99	\$4.67
Green Tripe	box	6	\$27.99	\$4.67
Puppy Starter	box	6	\$24.99	\$4.17
Beef Long Ribs	box	6	\$25.99	\$4.33
Beef Neck Bones	box	6	\$25.99	\$4.33
Bison Neck Bones	box	6	\$29.99	\$5.00

*** are special order items. Lead time is two weeks out. If demand is there we will stock all meals.

Our Guarantee

All meals are guaranteed. If you or your dog does not like our food we will be happy to exchange for another, no questions asked. If this does not satisfy you or your dog we will buy back the case at the full purchase price.